[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Акжаикскому району
Постановление акимата Акжаикского района Западно-Казахстанской области от 10 декабря 2018 года № 340. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 11 декабря 2018 года № 5426
[bookmark: z3]
      В соответствии с Земельным Кодексом Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 20 февраля 2017 года "О  пастбищах", акимат Акжаикского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схему пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Акжаикскому району согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Руководителю аппарата акима района (Умитов Е.) обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актах Республики Казахстан и в средствах массовой информации.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Шиниязова Т.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Аким района

К.Айтмухамбетов

	Приложение к постановлению
акимата Акжаикского района от
10 декабря 2018 года № 340

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Акжаикскому району

[image: ]

[image: ]

      Примечание: расшифровка аббревиатуры:
с/о – сельский округ.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId5.jpeg
- TPaHHNa pafoHa;

[E—] - rpanmuua CemBCKOro OKpyTa;

[E— - 3eMeTbHEIe YHaCTKH 3eMTeN0Nb30BaTeel 110 YIeTy;

== - npexeMbie cxeMbl IACTOHIIEOB0POTOE;

- BHeIHHe K BHYTPEHHHE TPAHHIIE! IUTOMATel 1 TACTOHII, B TOM HHCIe Ce30HHbIe, 00beKTOB NaCTOUIIHOM

HHGPACTPYKTYPEL,

- HOCTYI MaCTOMIIeTIONb30BaTe el K EOTOHCTOTHIKANM (03epaM, PEKay, IPYAaM, KOMAHSM, OPOCHTETBHEIN

HITH 0GBOTHHTETHHBIN KARQTaM, TPyGHATBIM HTH MaXTHED KOTOANAN);

[ - cxena mepepacipe eleRis ACTOMI AU PA3MEIIEHAS TIOTOTOBES CTbCKOXO3AHCTERHHBIX KHBOTHBIX
M3HUECKIX 1 (FITH) FOPHIMECKHX IHII, Y KOTOPBIX OTCYTCTEYIOT IIACTOHIA H MepeMeIIeHIS €0 Ha

IIpeoCTABIAEMEIe NACTOMIIA;
- CBeTHO-KAITAROBI;

[0 - xanrranossr;

LIIT - ceetno-skemtet